
Telefon: E-mail:

Telefon: E-mail:

v souladu s § 36 odst. 3), 4) a 5) zákona č. 561/2004Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném zněmí a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., 

správní řád v platném znění

Vyplní škola

Číslo jednací (kód žáka):

Spádovost: ANO     -      NE

Žádost přijata dne:

Řízení zahájeno dne:

Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

do ZŠ Praha 10 Jakutská pro školní rok 2022/2023

Jméno a příjmení:

Vyplní žadatel

1) Účastník řízení - dítě

Jméno a přijmení dítěte:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

Státní občanství:

2) Zákonný zástupce dítěte, který podává žádost

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s adresou trvalého pobytu):

Datová schránka (pouze osobní):

3) Druhý zákonný zástupce dítěte

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s adresou trvalého pobytu):

Datová schránka (pouze osobní):



kde:

kde:

Datum:

Vyplní škola

Žádost přijal:

4) Doplňující údaje o dítěti:

Navštěvoval/a MŠ: 

Bude navštěvovat ŠD:

Mladší 6 let:

Loňský odklad

5) prohlášení zákonného zástupce:

Letošní odklad:

Rozšířená HV:

Sourozenci na ZŠ Jakutská

Jméno a příjmení, třída: 

Seznámil jsem se s učebním plánem tříd s rozšířenou výukou hudební výchovy a souhlasím se zjišťováním 

předpokladů pro zařazení do třídy s tímto programem a učebním plánem. 

Podpis:

Zákonný zástupce souhlasí s tím, aby škola evidovala a zpracovávala osobní údaje dítěte.

Zákonný zástupce potvrzuje, že se seznámil s kritérii přijetí a má možnost nahlédnou do spisu

dne 21. 4. 2022 po předchozí domluvě.

Zákonný zástupce potvrzuje, že převzal evidenční číslo, pod kterým budou vedeny údaje o dítěti.

Zákonný zástupce potvrzuje, že se seznámil s dokumementem s názvem: Desatero pro rodiče

Jméno a příjmení žadatele:

Podpis žadatele: 

Jméno a příjmení:


